

Pia Andersson ny VD för Annhem Fastigheter AB (publ)

Pia Andersson kommer den 5 november att tillträda som ny VD för Annhem Fastigheter AB (publ). Hon efterträder Peter Strand, som blir ny VD för Victoria Park AB (publ).

Pia Andersson anställdes på Annhem för snart två år sedan. Hon har en lång och gedigen bakgrund från byggbranschen, bland annat med 19 år på byggbolaget NCC och tre år på HSB Skåne.

På Annhem Fastigheter har Pia Andersson hittills haft rollen som projektchef, med ansvar för samtliga bolagets projekt. Hit hör bland annat POINT HYLLIE i Malmö, som är Sveriges tredje största byggprojekt för närvarande.

– Peter Strand har varit med och byggt upp bolaget och på ett föredömligt sätt genomfört ett stort antal transaktioner, säger bolagets styrelseordförande Greg Dingizian i en kommentar. Nu när vi har avyttrat det mesta av våra förvaltningsfastigheter passar det utmärkt med en VD som har erfarenhet av byggbranschen och kan fokusera på projektutvecklingen.

– Jag ser fram emot att få ta ytterligare ett steg i branschen, säger Pia Andersson. Annhem är en decentraliserad organisation med snabba beslutsvägar. Det skapar unika möjligheter för alla oss som arbetar här och jag ser fram emot att få leda den verksamheten.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

- **Greg Dingizian**, ordförande Annhem Fastigheter AB (publ),
telefon: 0733-98 40 00, e-post: greg.dingizian@annehem.se
- **Pia Andersson**, VD Annhem Fastigheter (publ) AB,
telefon: 0705-90 61 64, e-post: pia.andersson@annehem.se

Annhem utvecklar och förvaltar fastigheter i Öresundsregionen, en av de mest dynamiska och aktiva regionerna i Europa. Bland de pågående projekten märks planering av nyproduktion av bostäder vid Folkets park samt Point Hyllie som ska byggas i anslutning till Citytunnelns station Hyllie. Annhem bygger också upp en omfattande portfölj av förvaltningsfastigheter i Skåne, där den senaste satsningen är en genomgripande utveckling av Landskronas cityhandel och stadskärna i form av kommersiella lokaler och bostäder.